非正常户公告

巴左税 税告 〔2024〕 23 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 五  月  六 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150422MA0P1BPG5L
	巴林左旗林东东城区信宇服装城
	马明阳
	居民身份证
	150422********0033
	赤峰市巴林左旗林东东城契丹城市广场三楼
	2024-04-01
	2024-05-06

	2
	92150422MACEER8Y0B
	巴林左旗林东西城御笼面食坊
	王卫星
	居民身份证
	150422********0014
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道赛罕街85-3号房屋
	2024-04-01
	2024-05-06

	3
	92150422MA0RT8QG8L
	巴林左旗班布养殖场
	王海星
	居民身份证
	150422********3310
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗隆昌镇古北口村二组
	2024-04-01
	2024-05-06

	4
	92150422MA0RT85M3E
	巴林左旗三山乡学民养殖家庭牧场
	刘学民
	居民身份证
	150422********4238
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗三山乡烧锅窑村
	2024-04-01
	2024-05-06

	5
	92150422MAD76KTN7R
	巴林左旗林东东城伯蒂亚饰品店（个体工商户）
	门海艳
	居民身份证
	232127********2624
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城街道契丹城市广场负一层4号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	6
	92150422MACKAEY9XT
	巴林左旗林东西城纪云道路运输服务部
	于鹏飞
	居民身份证
	150422********183X
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道契丹公馆B区5号楼5单元502
	2024-04-01
	2024-05-06

	7
	91150422MACHQNU93D
	巴林左旗坤驰汽车销售有限公司
	刘贤勇
	居民身份证
	370832********0657
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道皇家帝苑小区1幢010110厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	8
	92150422MABTYFJD7L
	巴林左旗林东西城宏乐百货超市
	金雅珍
	居民身份证
	150422********5723
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城北新街路南129号
	2024-04-01
	2024-05-06

	9
	92150422MACCKDW59R
	巴林左旗林东西城鑫三胖烤肉店
	刁玉雪
	居民身份证
	152324********1128
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道振兴大街498号（六中对过）
	2024-04-01
	2024-05-06

	10
	91150422MAC985KNXJ
	巴林左旗牛牛教育科技有限公司
	辛志君
	居民身份证
	150422********3040
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城盛汇国际商业街3段2层1号
	2024-04-01
	2024-05-06

	11
	92150422MACP4DJ850
	巴林左旗林东西城四喜传媒店
	姜文成
	居民身份证
	150422********0037
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道福山郡公寓139栋1059号
	2024-04-01
	2024-05-06

	12
	92150422MA0NHERK4Y
	巴林左旗林东镇生军拉面馆
	马买素日
	居民身份证
	632127********0416
	巴林左旗林东镇华馨佳苑西侧南2号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	13
	92150422MA7F22TJXF
	巴林左旗林东西城相松寿司店
	王涛
	居民身份证
	150422********1518
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城北塔路17-9号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	14
	91150422MA13UN4H2Y
	巴林左旗畅阔商贸有限公司
	乌格德乐夫
	居民身份证
	150422********6314
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城东河路东上京广场D1区1-1-112厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	15
	92150422MA7YQRD76A
	巴林左旗林东东城阿越电子产品店
	王越
	居民身份证
	150422********1239
	http://shop165778127.taobao.com
	2024-04-01
	2024-05-06

	16
	92150422MABNPD368C
	巴林左旗林东西城左念美蛙鱼头火锅店
	孟涛
	居民身份证
	150422********0012
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城赛罕小区东侧A6-1-0101、0102号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	17
	52150422MJ23923262
	巴林左旗旭升社会工作服务中心
	陈东旭
	居民身份证
	150422********0026
	内蒙古赤峰市巴林左旗盛汇国际小区20#01022号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	18
	92150422MA7E95PW6T
	巴林左旗富河镇千娇美甲美容室
	郑文静
	居民身份证
	150422********424X
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗富河镇兴隆山村海力图屯38号
	2024-04-01
	2024-05-06

	19
	91150422MACK1KE579
	巴林左旗佩诚汽车销售有限公司
	李广硕
	居民身份证
	37083********5619
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道皇家帝苑小区01幢10111厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	20
	92150422MAC1U90B8J
	巴林左旗林东镇驰宇涂料商行
	宋志龙
	居民身份证
	150422********4216
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东镇后兴隆地267号
	2024-04-01
	2024-05-06

	21
	92150422MA0P25M8XP
	巴林左旗林东西城和泰通讯行
	刘玲玲
	居民身份证
	150422********1265
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城振兴大街280-11号
	2024-04-01
	2024-05-06

	22
	92150422MA0PR3F43L
	巴林左旗林东镇果香园饭庄
	刘晓峰
	居民身份证
	150422********511X
	林东镇索布嘎村九组
	2024-04-01
	2024-05-06

	23
	92150422MA0Q2YP384
	巴林左旗乌兰达坝苏木牧民家庭牧场
	朝鲁门
	居民身份证
	150422********5717
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗乌兰达坝苏木浩尔图嘎查
	2024-04-01
	2024-05-06

	24
	92150422MA0N6ADC91
	巴林左旗碧流台镇孙喜全面食部
	孙喜全
	居民身份证
	150422********1810
	巴林左旗碧流台镇四方城村
	2024-04-01
	2024-05-06

	25
	150422********0023
	巴林左旗林东镇丝佳丽美容美发店
	李艳玲
	居民身份证
	150422********0023
	巴林左旗林东西城区振兴大街蒙中家属楼下
	2024-04-01
	2024-05-06

	26
	92150422MA0PN4ER6X
	巴林左旗碧流台镇英学综合商店
	王英学
	居民身份证
	150422********305X
	巴林左旗碧流台镇黑山头村
	2024-04-01
	2024-05-06

	27
	92150422MA0Q2L5D7W
	巴林左旗富河镇田文学兽药门诊部
	苏胜贤
	居民身份证
	150422********4245
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗富河镇加拉嘎村
	2024-04-01
	2024-05-06

	28
	92150422MA0Q3YKK0W
	巴林左旗林东东城红艳服装商店
	李慧波
	居民身份证
	150426********0524
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城时代购物广场二楼2号
	2024-04-01
	2024-05-06

	29
	92150422MA0PRNCY4T
	巴林左旗林东东城宝宝乐园孕婴用品店
	宋宝友
	居民身份证
	150422********5110
	林东西城振兴大街中段路南307号
	2024-04-01
	2024-05-06

	30
	92150422MA0NGN6W8T
	巴林左旗乌兰达坝苏木阿拉德商店
	阿拉德日吐
	居民身份证
	150422********5714
	巴林左旗乌兰达坝苏木浩尔吐嘎查四组
	2024-04-01
	2024-05-06

	31
	92150422MA0PG8M41Y
	巴林左旗白音乌拉镇牧民超市
	斯琴其木格
	居民身份证
	150422********6621
	巴林左旗白音乌拉镇矿山东井
	2024-04-01
	2024-05-06

	32
	91150422MA0Q80H880
	巴林左旗博信环保科技有限公司
	孔凡伟
	居民身份证
	150422********3632
	赤峰市巴林左旗林东西城契丹大街252号（工业园区管理办公室2楼210、211室）
	2024-04-01
	2024-05-06

	33
	92150422MA0QPG4P0H
	巴林左旗林东镇永霞煤炭销售部
	刘永志
	居民身份证
	150422********4256
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东镇土龙岗村村部西侧空地
	2024-04-01
	2024-05-06

	34
	92150422MA0QUE2K9E
	巴林左旗林东东城暖居家居馆
	张田甜
	居民身份证
	150422********0026
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城上京路运输公司家属楼18号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	35
	92150422MA13T40Y9E
	巴林左旗林东东城格日乐冒菜餐饮店
	格日乐图亚
	居民身份证
	150422********4244
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城四道街68号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	36
	92150422MA0N7H5042
	巴林左旗林东东城区永信装饰行
	陈向东
	居民身份证
	150422********0071
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城区赛罕街131-1号大厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	37
	92150422MACXCH2X3Y
	巴林左旗林东西城十七门火锅店
	陈鹏
	居民身份证
	152324********6025
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道德馨名邸10号商厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	38
	92150422MA0NBNXG1L
	巴林左旗林东镇林宇商店
	周凤林
	居民身份证
	150404********610
	林东镇临潢路中段（原三利商场楼下）
	2024-04-01
	2024-05-06

	39
	150422********1248
	杜秀梅
	杜秀梅
	居民身份证
	150422********1248
	十三敖包镇海兴村
	2024-04-01
	2024-05-06

	40
	92150422MA0Q8CBW99
	巴林左旗林东西城高丫小吃店
	高欣欣
	居民身份证
	150422********0028
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城上京路西侧二道街财险小区130号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	41
	92150422MA0QUEEE64
	巴林左旗林东西城艾思烘焙店
	辛伟东
	居民身份证
	150422********0010
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城四季花城小区15#01015号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	42
	150422********0043
	巴林左旗林东西城区拓海网络传媒工作室
	姜淑华
	居民身份证
	150422********0043
	巴林左旗林东西城区三道街热力小区楼下
	2024-04-01
	2024-05-06

	43
	92150422MA0NBHUPX3
	巴林左旗林东镇骏驰汽车维修厂
	闫志刚
	居民身份证
	150422********0014
	巴林左旗林东镇华馨佳苑西侧大厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	44
	92150422MA0NLBC76G
	巴林左旗富河镇母显虎农机修理部
	母显虎
	居民身份证
	150422********4210
	巴林左旗富河镇海力图村
	2024-04-01
	2024-05-06

	45
	92150422MA0ND9RH4R
	巴林左旗林东镇飞驰贸易商行
	周凤林
	居民身份证
	150404********1610
	巴林左旗林东镇天冠超市负一层
	2024-04-01
	2024-05-06

	46
	92150422MA0QGBEC54
	巴林左旗林东东城歪歪烤肉店
	王美娜
	居民身份证
	150422********0321
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城二道街西段251号
	2024-04-01
	2024-05-06

	47
	92150422MA0Q5T3N44
	巴林左旗十三敖包镇玲玲商店
	刘玲玲
	居民身份证
	150422********1265
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗十三敖包镇开鲁段村60号
	2024-04-01
	2024-05-06

	48
	92150422MA13RTJGXB
	巴林左旗林东西城欧兰酒店用品门店
	刘鹏程
	居民身份证
	150422********2711
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城延和街帝苑豪庭北区117-6、117-7号厅
	2024-04-01
	2024-05-06

	49
	150422********0321
	巴林左旗西城区继伟饸饹馆
	王美娜
	居民身份证
	150422********0321
	巴林左旗西城区
	2024-04-01
	2024-05-06

	50
	92150422MA0PC8PY4F
	巴林左旗林东镇恒远印刷厂
	王树军
	居民身份证
	150422********1512
	巴林左旗林东镇东河路14号
	2024-04-01
	2024-05-06

	51
	150422********1401
	巴林左旗林东西城区金德瑞汽修厂
	闫志刚
	居民身份证
	150422********0014
	巴林左旗林东西城区富河路路西
	2024-04-01
	2024-05-06

	52
	92150422MA0NK40674
	巴林左旗隆昌镇晓隋家电维修部
	隋景磊
	居民身份证
	150423********4712
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗隆昌镇半拉石槽村
	2024-04-01
	2024-05-06